



DMZ Holding ApS

Fuglevadsvej 5 A
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 26930545

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Flemming Segerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DMZ Holding ApS
Fuglevadsvej 5 A
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26930545
Stiftelsesdato: 20.12.2002
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Flemming Segerlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje aktier i Hansen & Klein A/S samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 2.644 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(188.132)	(186.702)
Bruttoresultat		(188.132)	(186.702)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.760.000	2.790.000
Indtægter af andre finansielle aktiver		63.753	58.644
Andre finansielle indtægter	1	51.297	163.672
Andre finansielle omkostninger	2	(42.650)	(63.494)
Årets resultat		2.644.268	2.762.120
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		(355.732)	762.120
Resultatdisponering		2.644.268	2.762.120

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		317.031	317.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		80	536.327
Andre tilgodehavender		55.400	63.939
Finansielle aktiver	3	372.511	917.297
Anlægsaktiver		372.511	917.297
Andre tilgodehavender		521.117	538.035
Periodeafgrænsningsposter		140.123	0
Tilgodehavender		661.240	538.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.344.980	342.900
Værdipapirer og kapitalandele		2.344.980	342.900
Likvide beholdninger		24	579
Omsætningsaktiver		3.006.244	881.514
Aktiver		3.378.755	1.798.811

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		794.353	1.150.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		2.919.353	1.275.085
Bankgæld		437.432	481.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.734	22.893
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		236	19.091
Kortfristede gældsforpligtelser		459.402	523.726
Gældsforpligtelser		459.402	523.726
Passiver		3.378.755	1.798.811

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.150.085	0	0	1.275.085
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(355.732)	1.000.000	2.000.000	2.644.268
Egenkapital ultimo	125.000	794.353	0	2.000.000	2.919.353

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	41.407	47.911
Øvrige finansielle indtægter	9.890	115.761
	51.297	163.672

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.206	31.384
Dagsværdireguleringer	23.268	14.577
Øvrige finansielle omkostninger	2.176	17.533
	42.650	63.494

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	317.031	1.532.510	63.939
Afgange	0	0	(8.539)
Kostpris ultimo	317.031	1.532.510	55.400
Opskrivninger primo	0	58.644	0
Opskrivninger ultimo	0	58.644	0
Nedskrivninger primo	0	(1.054.827)	0
Årets nedskrivninger	0	(536.247)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(1.591.074)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.031	80	55.400

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hansen & Klein A/S	København	A/S	20

Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
Kronborg Shipping K/S	Hørsholm	K/S

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	88.500	46.200
